

さいたま市建築工事監督業務様式

新旧対照表

令和7年4月改定

新

(さいたま市建設工事請負契約基準約款第3条関係)

請負代金内訳書

令和 年 月 日

さいたま市長 様

住所  
受注者  
氏名

下記工事の請負代金内訳書を別添のとおり提出いたします。

記

工 事 名	
工 事 場 所	
工 期	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで
請 負 代 金 額	
(うち法定福利費)	

注1 法定福利費については、現場従業員、現場雇用労働者及び現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に係る法定福利費を、工事費に対して内訳明示するものとする。

注2 法定福利費の表記については、消費税等相当額を含まないものとする。

旧

(さいたま市建設工事請負契約基準約款第3条関係)

請負代金内訳書

令和 年 月 日

さいたま市長 様

住所  
受注者  
氏名

下記工事の請負代金内訳書を別添のとおり提出いたします。

記

工 事 名	
工 事 場 所	
工 期	令和 年 月 日から令和 年 月 日まで
請 負 代 金 額	
(うち法定福利費)	

注1 法定福利費については、現場従業員、現場雇用労働者及び現場労働者に関する健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に係る法定福利費を、工事費に対して内訳明示するものとする。

## 使用資材通知書

令和 年 月 日

さいたま市長 様

住所  
受注者  
氏名

- 1 工事名
- 2 工事場所
- 3 工事工期 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

上記工事に使用する主要資材を、さいたま市建設工事請負契約基準約款第 13 条の規定に基づき、下記のとおり選定（変更）したので通知します。

記

資材名	製造会社	規格等により性能・品質が規定されている資材	左記以外の材料 (同等以上の確認)
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )

注 1 使用する資材が、規格等（一般社団法人公共建築協会の評価名簿に登録されている材料・一般財団法人ベターリビングの BL 認定品 など）により性能・品質が規定されている場合には、その規格等の種類・番号を記載すること。

監督職員が承諾する場合は省略可能

## 使用資材通知書

令和 年 月 日

さいたま市長 様

住所  
受注者  
氏名

- 1 工事名
- 2 工事場所
- 3 工事工期 令和 年 月 日から 令和 年 月 日まで

上記工事に使用する主要資材を、さいたま市建設工事請負契約基準約款第 13 条の規定に基づき、下記のとおり選定（変更）したので通知します。

記

資材名	製造会社	規格等により性能・品質が規定されている資材	左記以外の材料 (同等以上の確認)
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )
		規格等の種類－番号 ( )	<input type="checkbox"/> 設計図書と同等以上 <input type="checkbox"/> 下記公的規格と同等以上 ( )

注 1 使用する資材が、規格等（一般社団法人公共建築協会の評価名簿に登録されている材料・一般財団法人ベターリビングの BL 認定品 など）により性能・品質が規定されている場合には、その規格等の種類・番号を記載すること。

別途機器承認図等を監督職員が承諾する場合は省略可能

新

旧

(さいたま市建設工事請負契約基準約款第14条関係、さいたま市建築工事施工立会い実施要領第5条関係)

(さいたま市建設工事請負契約基準約款第14条関係、さいたま市建築工事施工立会い実施要領第5条関係)

### 施工立会い請求書

### 施工立会い請求書

整理番号

令和 年 月 日

令和 年 月 日

監督職員 様

監督職員 様

現場代理人

現場代理人

1 工事名

1 工事名

2 科目

2 科目

3 対象

3 対象

4 予定日 令和 年 月 日

4 予定日 令和 年 月 日

### 施工立会い結果

### 施工立会い結果

1 実施日 令和 年 月 日

1 実施日 令和 年 月 日

2 種別

2 種別

(1) 立会い・検査 (合格 不合格)

(1) 立会い・検査 (合格 不合格)

(2) 工事完成検査 (合格 不合格)

(2) 工事完成検査 (合格 不合格)

令和 年 月 日

令和 年 月 日

監督職員

監督職員

付記事項

付記事項